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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

   35.410 
 38.818 
 31.841 

 102.699 

-1,71
-1,67
-2,11
-1,46

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

38,747
37,900
38,750
38,995

-
39,70

39,000
40,725

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

36,00%
38,00%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 595.737.021 

   $ 6.779.447.594 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES

555.058.313 
40.480.092 

131.659.950 

199.119   555.257.432 
40.480.092

131.659.950 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.
 TIT. DE DEUDA

10.538.551 
29.804 

653.200.726  403.417.576 
40.914 

81.120.360 

10.538.551 
29.804 

1137.738.662
40.914 PÚ

BL
IC

O
S

 OBLIG.NEG. 59.731.764  8.988.830  16.031.440  84.752.034 
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Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 SUPV
 APBR
 MELI
 PAMP
 YPFD

 TS
 CEPU
 BYMA

 TGSU2
 TGNO4

124,45
72,75

323,05
8425,5
51,05
561

527,95
39,8
365

116,5
72,2

ACCIONES

-4,1
-4,3
1,1

16,4
-4,1
-1,1
0,5
-2,1
-0,8
-2,8
0,6

190M554
62M646
58M530
27M889
26M970
22M391
20M529
15M502
14M680
14M258
12M517

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 TC20X
 S31Y9
 S29M9
 AO20

 U30G9
 S30A9
 T401O
 DICA

3.807
184,049
118,05
119,84
3.904

3798,71
120,95
109,3
4.377

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,9
-0,1
0,2
0,2
-0,5
-0,6
0,2
-0,1
-0,7

652M233
524M821
137M846
90M872
86M252
78M673
55M853
50M324
40M517
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Rofex

Mes Último Implícita 

DLR022019
DLR032019
DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019

 38,96 
 40,21 
 41,61 
 43,10 
 44,35 
 45,70 

DÓLAR FUTURO

85,45% 
41,94% 
41,54% 
42,71% 
42,53% 
41,65% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADMAR19
AY24DMAR19
OROMAR19
WTI032019
RFX20MAR19

 339,0 
 - 

 98,00 
 1.322 
 56,90 

 43.815 

FUTUROS

0,53 
- 
-0,83 
-0,75 
2,15 
-1,30 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,29
-0,07
0,06
-0,29
-0,17
0,26
-0,85

ÍNDICES

  97.319 
 2.792 
 7.553 

 25.983 
 9.191 

 21.464 
 7.167 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,08
-0,75
-0,16
-0,60
-0,96
1,72
2,70

COMMODITIES

332
143
169

1317,3
15,68
66,33
57,00

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,14
0,42
0,37
-0,73
0,11
0,31
0,18

USD VS DIVISAS

1,14
1,33

110,57
3,75

19,17
32,55

647,73


